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Buenas tardes Seiores
JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

De manera atenta adjunta, remitimos memorial allegando LIQUIDACION DE CREDITO, para su respectivo tramite.
Agradecemos confirmar el acuse de recibo del presente documento al mismo correo del remitente.

Cordialmente,

Angela Patricia Espaina Medina

Abogada Fincomercio LTDA
C Teléfono: 7446644 Ext: 1514
C Av. 19 # 100 - 12 Piso 5. Bogotd — Colombia
BPO cobrojuridico@sauco.com.co
WWW.Sauco.com.co
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LIQUIDACION CREDITO ARTICULO 446 DEL C.G. DEL P. -
NOMBRE: RUSSA'MARTINEZ JESUS AMAYAK
JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. -
RAD. 11001400300220210075500 &
LIQUIDACION DE CREDITO .
VIGENCIA TASA EFECTIVA | Maxima Mensual | TASA CAPITAL LIQUIDABLE oias | INTERES DE ABONOS A ABONOS A SALDO DE SALDO CAPITAL MAS

Desde Hasta ANUAL AUTORIZADA 1,5%| APLICABLE $87.200.000 g CAPITAL INTERES MORA INTERESES INTERESES
1-dic-20 30-dic-20 17,46% 2,18% 2,18% $87.200.000 30 | $1.903.140 S0 30 $1.903.140 $89.103.140
l-ene-21 30-ene-21 17,32% 2,17% 2,17% $87.200.000 30 | $1.887.880 $0 30 $3.791.020 $90.991.020
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 2,19% 2,19% $87.200.000 28 | $1.784.403 50 S0 $5.575.423 $92.775.423
1-mar-21 30-mar-21 17,41% 2,18% 2,18% $87.200.000 30 $1.897.690 50 30 $7.473.113 $94.673.113
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 2,16% 2,16% $87.200.000 30 $1.886.790 50 50 $9.359.903 $96.559.903
1-may-21 30-may-21 17,22% 2,15% 2,15% $87.200.000 30 $1.876.980 S0 S0 $11.236.883 $98.436.883
1jun-21 30-jun-21 17,21% 2,15% 2,15% $87.200.000 30 $1.875.890 S0 50 $13.112.773 $100.312.773
1ul-21 30-jul-21 17,18% 2,15% 2,15% $87.200.000 30 | $1.872.620 0 50 $14.985.393 $102.185.393
1-ago-21 30-ago-21 17,24% 2,16% 2,16% $87.200.000 30 | $1.879.160 S0 50 $16.864.553 $104.064.553
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 2,15% 2,15% $87.200.000 30 | $1.873.710 30 S0 $18.738.263 $105.938.263
1-oct-21 30-oct-21 17,08% 2,14% 2,14% $87.200.000 30 | $1.861.720 30 50 $20.599.983 $107.799.983
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 2,16% 2,16% $87.200.000 30 | $1.882.430 ) 50 $22.482.413 $109.682.413
1-dic-21 30-dic-21 17,27% 2,16% 2,16% $87.200.000 30 | 51.882.430 $0 S0 $24.364.843 $111.564.843
l-ene 22 30-ene-22 17,66% 2,21% 2,21% $87.200.000 30 | $1.924.940 50 S0 $26.289.783 $113.489.783
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,29% 2,29% $87.200.000 28 | $1.861.720 $0 50 $28.151.503 $115.351.503
1-mar-22 30-mar-22 18,47% 231% 2,31% $87.200.000 30 | $2.013.230 30 50 $30.164.733 $117.364.733
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,38% 2,38% $87.200.000 30 | $2.076.450 50 $0 $32.241.183 $119.441.183
1-may-22 30-may-22 19,71% 2,46% 2,46% $87.200.000 30 | $2.148390 50 50 $34.389.573 $121.589.573
1§un-22 30-jun-22 20,40% 2,55% 2,55% $87.200.000 30 | $2.223.600 50 S0 $36.613.173 $123.813.173
1-ul-22 30ul-22 21,28% 2,66% 2,66% $87.200.000 30 | $2.319.520 50 50 $38.932.693 $126.132.693
1-ago-22 30-ago-22 22,21% 2,78% 2,78% $87.200.000 30 | $2.420.890 50 30 $41.353.583 $128.553.583
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,94% 2,94% $87.200.000 30 $2.561.500 0 30 $43.915.083 $131.115.083
1-oct-22 30-oct-22 24,61% 3,08% 3,08% $87.200.000 30 $2.682.490 S0 S0 $46.597.573 $133.797.573
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 3,22% 3,22% $87.200.000 30 $2.810.020 50 50 $49.407.593 $136.607.593
1-dic-22 30-dic-22 27,64% 3,46% 3,46% $87.200.000 30 $3.012.760 50 $0 $52.420.353 $139.620.353
1-ene-23 30-ene-23 28,84% 3,61% 3,61% $87.200.000 30 $3.143.560 0 30 $55.563.913 $142.763.913
_ 1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,77% 3,77% $87.200.000 28 $3.070.312 0 50 $58.634.225 $145.834.225
1-mar-23 30-mar-23 30,84% 3,86% 3,86% $87.200.000 30 $3.361.560 50 50 $61.995.785 $149.195.785
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,92% 3,92% $87.200.000 30 $3.421.510 50 50 $65.417.295 $152.617.295
1-may-23 30-may-23 30,27% 3,78% 3,78% $87.200.000 30 | $3.299.430 0 50 $68.716.725 $155.916.725
1-jun-23 13jun-23 29,76% 3,72% 3,72% $87.200.000 13 $1.405.664 30 50 $70.122.389 $157.322.389
14-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,72% 3,72% $87.200.000 17 $1.838.176 30 $918.105 $71.042.460 $158.242.460
1jul-23 30-jul-23 29,36% 3,67% 3,67% $87.200.000 30 $3.200.240 50 50 $74.242.700 $161.442.700
1-ago-23 30-ago-23 28,75% 3,59% 3,59% $87.200.000 30 $3.133.750 30 30 $77.376.450 $164.576.450
1-sep-23 21-sep-23 28,03% 3,50% 3,50% $87.200.000 21 $2.138.689 0 S0 $79.515.139 $166.715.139




LIQUIDACION DE CREDITO RESUMIDA 21-09-2023

SALDO INTERES TOTAL
CREDITO SALDO A CAPITAL DE MORA
3059314-00 $87.200.000 $79.515.139 $146.715.139
TOTAL| $166.715.139
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